UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 609/VPUBND-HCQT            Đồng Tháp, ngày 31 tháng 7 năm 2020
V/v mời họp

Kính gửi

- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính;

- Ngân hàng nhà nước Tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

 Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo các đơn vị đến dự Họp thống nhất phương án

giải quyết vướng mắc Nghị quyết 138/2017/NQ-HĐND ngày 07/12/2017 của

HĐND Tỉnh.

  - Thời gian: bắt đầu lúc 15 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 8 năm 2020.

 - Địa điểm: Văn phòng UBND Tỉnh.

 - Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thanh Hùng.

 - Chuẩn bị nội dung báo cáo và tài liệu họp: Sở Nông nghiệp và PTNT.

 Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT/UBND  tỉnh Nguyễn Thanh Hùng (chủ trì);

- NC/Hoàng Anh dự;

- Phòng HCQT;

- Lưu VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Lê Lam Minh Nhật